
  cadenza L: Lun-VenPercorso LINEA  7: andata

situazione al 16/09/2024Anno Scolastico 2024/2025

PalinaDescrizione palina Orario Saliti Discesi Presenti

1500MAGAZZINOMAGAZZINO 07:05 0 0 0

110Via Tosco-Romagnola nº 1516Via Tosco-Romagnola nº 1516 07:18 1 0 1

78Via Brodolini nº 16 (vicino piazzaVia Brodolini nº 16 (vicino piazza) 07:22 2 0 3

285Via Cammeo c/o Fermata CPTVia Cammeo c/o Fermata CPT 07:24 1 0 4

315Via Berretta  Inc. V.V.Fiorentina (Via Berretta  Inc. V.V.Fiorentina (ex Giari) 07:27 1 0 5

363Via Pratello incrocio via MannoccVia Pratello incrocio via Mannocci 07:30 2 0 7

359Via  di Pettori n° 8Via  di Pettori n° 8 07:33 2 0 9

97Via di Pettori inc. Via di Borgo (Via di Pettori inc. Via di Borgo (Obelisco) 07:34 1 0 10

204Via delle Poggere nº 44Via delle Poggere nº 44 07:37 7 0 17

134Via Garzella nº 14Via Garzella nº 14 07:38 6 0 23

216S.Lucia nº 85S.Lucia nº 85 07:41 2 0 25

351Via Ripoli n° 3Via Ripoli n° 3 07:43 2 0 27

1507SCUOLA ELEMENTARE C.COSCUOLA ELEMENTARE C.COLLODI 07:44 0 4 23

1507SCUOLA ELEMENTARE C.COLLODI 07:45 0 0 23

142Via Musigliano nº 54Via Musigliano nº 54 07:46 1 0 24

122Via Musigliano nº 4Via Musigliano nº 4 07:47 2 0 26

566Via dei Piastroni n°83Via dei Piastroni n°83 07:48 1 0 27

121Via Piastroni incrocio con v. PoggVia Piastroni incrocio con v. Poggere 07:49 1 0 28

360Via di Borgo inr. Via Piastroni (AVia di Borgo inr. Via Piastroni (Alimentari) 07:50 2 0 30

120Via Piastroni nº 40Via Piastroni nº 40 07:51 1 0 31

92Via Fiorentina nº 303(ex 380)Via Fiorentina nº 303(ex 380) 07:53 1 0 32

91Via Fiorentina nº 318Via Fiorentina nº 318 07:54 1 0 33

1511SCUOLA ELEMENTARE S. FRSCUOLA ELEMENTARE S. FRANCESC 07:56 0 8 25

1511SCUOLA ELEMENTARE S. FRANCESC 07:57 1 0 26

185 Via Meliani inc. Via T.Romagnol Via Meliani inc. Via T.Romagnola 2 0 28

280Via Tosco Romagnola,  n° 2465Via Tosco Romagnola,  n° 2465 07:58 8 0 36

253Via Tosco Romagnola nº  2413Via Tosco Romagnola nº  2413 07:59 2 0 38

1504SCUOLA MEDIA LUIGI RUSSSCUOLA MEDIA LUIGI RUSSO 08:03 0 37 1

1504SCUOLA MEDIA LUIGI RUSSO 08:04 0 0 1

1509SCUOLA ELEMENTARE GIOVSCUOLA ELEMENTARE GIOVANNI 23º 08:08 0 1 0

1509SCUOLA ELEMENTARE GIOVANNI 23º 08:09 0 0 0

1500MAGAZZINOMAGAZZINO 08:30 0 0 0


